

**Micro Nordic ApS**  
**Viengevej 100, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 27 56 24 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

---

**Ulrik Maxen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Micro Nordic ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 56 24 34
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frederik Stokholm Maxen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Maxen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051.281 mod 745.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.913 mod -75.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.051.281</b>	<b>745.545</b>
1 Personaleomkostninger	-94.609	-657.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.759	-36.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>930.913</b>	<b>52.348</b>
Andre finansielle indtægter	2.506	1.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.889	-129.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>869.530</b>	<b>-75.117</b>
3 Skat af årets resultat	-194.617	0
<b>Årets resultat</b>	<b>674.913</b>	<b>-75.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	674.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.913</b>	<b>-75.117</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	26.809	42.138
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.809</u>	<u>42.138</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.990	30.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.990</u>	<u>30.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.799</u></b>	<b><u>72.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.275.399	681.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.362	40.252
Andre tilgodehavender	67.468	85.450
Periodeafgrænsningsposter	203.422	203.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.651</u>	<u>1.010.197</u>
Likvide beholdninger	788.335	115.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.434.986</u></b>	<b><u>1.151.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.481.785</u></b>	<b><u>1.223.678</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	20.911	32.867
Overført resultat	33.787	-653.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.698</b>	<b>-495.215</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.209	0
Andre hensatte forpligtelser	15.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.209</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	144.408	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.408	0
Gæld til pengeinstitutter	36.068	22.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230.968	546.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	825.434	1.079.771
Anden gæld	0	55.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.092.470	1.703.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.236.878</b>	<b>1.703.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.481.785</b>	<b>1.223.678</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	32.867	-653.082	-495.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	674.913	674.913
Overført fra Overført resultat	0	-11.956	0	-11.956
Årets udviklingsomkostninger	0	0	11.956	11.956
	<u>125.000</u>	<u>20.911</u>	<u>33.787</u>	<u>179.698</u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	55.727	607.440
Pensioner	36.300	39.600
Andre omkostninger til social sikring	1.420	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	1.162	5.708
	<u>94.609</u>	<u>657.008</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.889	129.026
	<u>63.889</u>	<u>129.026</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	144.408	0
Årets regulering af udskudt skat	50.209	0
	<u>194.617</u>	<u>0</u>

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på 203 t.kr. og en opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 51 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxen Holding ApS, CVR-nr. 27561985, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.
